
Pikkuparlamentti 26.11.2021

1. Kokouksen avaus klo 9 Valtuuston puheenjohtaja Pia Hanski

2. Kokouksen paikallaolijat
Santamäen koulu: opettaja Sirkku Kangastalo, oppilaat: Nuutti Heinonen, Arla Kumpulainen, Milla 
Kalinen, Aake Reinikainen     
Ylikylän yhtenäiskoulu: opettajat Karttunen Niko ja Seppänen Päivi, oppilaat: Halonen Peppi, 
Koponen Krista, Poropudas Milea, Poropudas Neela, Virkkala Selina, Peltokorpi Sini, Egri Hanna ja 
Jakola Mimmi
Kirkonkylän yhtenäiskoulu: opettaja Anu Haapala, oppilaat: Annemaria Tolpanniemi, Hugo 
Hintsala, Touko Hintsala, Arvi Terho, Jenna Leino, Sohvi Hietala ja Rianna Ryhänen 
Ketolanperän koulu: opettaja Eliisa Törmänen, oppilaat: Vilma Kotilainen, Peppi Ketolainen ja Otto 
Haapakoski
Linnakankaan yhtenäiskoulu: opettaja Merja Määttä, oppilaat: Heta Lauttamus, Robin Peteri, Joel 
Kinnunen, Joonas Koivuranta, Sofia Määtänniemi, Mila Puolitaival, Emilia Risto, Luukas Kinnunen         
Valtuutetut: Pia Hanski (PJ) Saara Ukura, Kerttu Mömmö, Leena Askeli, Tuukka Myllymäki, Onni 
Kuivala  
Nuorisovaltuusto: Vilja Peltokorpi, Vili Kanniainen 
Muut: Pentti Rautakoski, Mika Takalahti, Eero Kauppi (sihteeri)

3. Koulujen kuulumiset / osallisuuteen sekä liikuntaan liittyvät toteutukset ja suunnitelmat.

Oppilasedustajat esittelivät yhdessä ohjaavien opettajien kanssa toteutuksia ja suunnitelmia liikunnan 
ja fyysisen aktiivisuuden lisäämiseksi eri kouluilta. Monipuolista toimintaa on syksyn mittaan järjestetty, 
joskin toiminta kouluilla on vaihdellut. Suunnitelmat keväälle ovat kovassa vauhdissa. Akatemia Action -
hankkeen (Harrastamisen Suomen malli) projektikoordinaattori Mika Takalahti käytti puheenvuoron ja 
kertoi hankkeen kuulumisia. Kouluilla on toiminnassa yhteensä n. 100 harrastusryhmää, joihin on 
ilmoittautunut n. tuhat koululaista. 

4. Lasten ja nuorten foorumeiden jatkotyöstäminen työryhmissä. 

Viisi aihepiiriä, joissa käsitellään lasten ja nuorten foorumeissa esiin nostettuja asioita. Aihepiirit on 
luokiteltu valmiiksi syyskuussa 2021 osallisuuden foorumissa oppilasedustajien itse esiin nostamista 
liikunnan edistämiseen ja liikuntateemaan liittyvistä toiveista ja ideoista. Ennakkomateriaali tulostettu 
A3-papereille ja toimittu kouluille etukäteen. Myös uusia toiveita saa yhä tuoda esiin. Ryhmätyön 
päätteeksi koululaisedustajat äänestävät esiin nostetuista toiveista ja ideoista mielestään tärkeimpiä. 
Ideat ja äänestystulokset kokouspöytäkirjan liitteenä.

5. Talousarvio 2022 lapsiin ja nuoriin liittyvät asiat

Pentti Rautakoski esitteli lapsia ja nuoria koskevia henkilöstölisäysesityksiä, Eero Kauppi esitteli lapsia ja 
nuoria koskevia investointiesityksiä.


